

品目		単価	数量	小計
機材・レンタル物品費				
計				¥ 5,888,310
内訳	運営機材			
	計			¥ 5,280,000
	ガス機材			
	プロパンガス5kg	¥ 3,500	32	¥ 112,000
	プロパンガス10kg	¥ 4,500	58	¥ 261,000
	安全装置付調整器・ホース	¥ 800	90	¥ 72,000
	2重リングコンロ	¥ 2,000	2	¥ 4,000
	運搬用トラック	¥ 25,000	2	¥ 50,000
	安全点検	¥ 40,000	1	¥ 40,000
	消費税	¥ 53,900	1	¥ 53,900
	計			¥ 592,900
	一般団体機材			
	断熱材	¥ 624	15	¥ 9,360
	着火ライター	¥ 6,050	1	¥ 6,050
	計			¥ 15,410
衛生・環境費				
計				¥ 424,200
	模擬店関連費			
	衛生検査費	¥ 300	214	¥ 64,200
	ゴミ処理金	¥ 360,000	1	¥ 360,000
	計			¥ 424,200
情報宣伝費				
計				¥ 701,302
内訳	広告費			
	パンフレット	¥ 59	10,000	¥ 590,000
	ポスター	¥ 195	50	¥ 9,750
	消費税	¥ 59,975	1	¥ 59,975
	計			¥ 659,725
	その他情報宣伝費			
	Canvaプロ	¥ 1,180	4	¥ 4,720
	ConoHa WING	¥ 13,000	1	¥ 13,000
	イラストレーター年間契約費	¥ 20,857	1	¥ 20,857
	KooBee掲載費	¥ 3,000	1	¥ 3,000
	計			¥ 41,577
警備・保険費				
計				¥ 278,968
内訳	警備費			
	検定資格者（片日・1人）	¥ 19,800	2	¥ 39,600
	トランシーバーレンタル代	¥ 54,098	1	¥ 54,098
	計			¥ 93,698
	保険費			
	学祭保険（スタッフ・団体模擬店）	¥ 109,370	1	¥ 109,370
	看護師（片日・1人）	¥ 24,000	2	¥ 48,000
	交通費・送料	¥ 6,000	1	¥ 6,000
	救護セット	¥ 7,500	2	¥ 15,000
	消費税	¥ 6,900	1	¥ 6,900
	計			¥ 185,270
実行委員企画費				
計				¥ 1,733,112

内訳	屋外企画局			
	MS企画費	¥ 500,000	1	¥ 500,000
	屋外新企画諸経費	¥ 28,273	1	¥ 28,273
	団体対応公式LINE	¥ 5,500	4	¥ 22,000
	巨大迷路雑費	¥ 330	1	¥ 330
	計			¥ 550,603
	室内企画局			
	室内企画費	¥ 602,185	1	¥ 602,185
	室内新企画宣伝費	¥ 22,722	1	¥ 22,722
	計			¥ 624,907
	模擬店局			
	模擬店出店(機材費・材料費)	¥ 97,047	1	¥ 97,047
	団体対応公式LINE	¥ 5,500	6	¥ 33,000
	フリーマーケット(装飾費)	¥ 3,860	1	¥ 3,860
	M1グランプリ景品代	¥ 125,172	1	¥ 125,172
	保証金増額返金	¥ 115,960	1	¥ 115,960
	灘チャレンジ	¥ 38,424	1	¥ 38,424
	計			¥ 413,463
	広報局			
	六甲祭コラボグッズ物販	¥ 96,800	1	¥ 96,800
	計			¥ 96,800
	装飾チーム(装飾材料費)			
	横断幕	¥ 12,384	1	¥ 12,384
	垂れ幕・スロープ	¥ 6,228	1	¥ 6,228
	新装飾	¥ 500	0	¥ -
	計			¥ 18,612
	企画チーム(材料費)			
	1回生企画チーム	¥ 11,245	1	¥ 11,245
	2回生企画チーム	¥ 14,242	1	¥ 14,242
	計			¥ 25,487
	松蔭祭コラボ企画			
	ビンゴ企画諸経費	¥ 3,240	1	¥ 3,240
	計			¥ 3,240
一般経費				
計			¥ 275,339	
内訳	通信費			
	インターネット通信費	¥ 1,595	12	¥ 19,140
	計			¥ 19,140
	印刷費			
	コンビニ印刷費	¥ 9,850	1	¥ 9,850
	コピー機関連費	¥ 4,235	1	¥ 4,235
	コピー用紙印刷費	¥ 7,787	1	¥ 7,787
	計			¥ 21,872
	燃料費			
	ガソリン	¥ 80,767	1	¥ 80,767
	計			¥ 80,767
	ケイタリング費			
	食事ケイタリング	¥ 32,014	1	¥ 32,014
	飲料ケイタリング	¥ 13,230	1	¥ 13,230
	コップ類	¥ 3,195	1	¥ 3,195
	計			¥ 48,439
	郵送費			

	切手	¥	700	0	¥	-
	封筒	¥	430	1	¥	430
	協賛資料郵送費	¥	4,000	0	¥	-
	講演会契約書郵送費	¥	710	1	¥	710
				計	¥	1,140
	手数料					
	収入印紙	¥	400	1	¥	400
	両替手数料	¥	880	1	¥	880
	振込手数料	¥	5,720	1	¥	5,720
				計	¥	7,000
	立て看板製作費					
	角材	¥	4,872	1	¥	4,872
				計	¥	4,872
	その他一般経費					
	雑費	¥	22,065	1	¥	22,065
	神戸元町連合会取材費	¥	20,000	1	¥	20,000
	QUOカード(公募景品)	¥	3,099	2	¥	6,198
	地割関連費(紐・札)	¥	4,026	1	¥	4,026
	2tPG付きトラックレンタル(保険付き)	¥	39,820	1	¥	39,820
				計	¥	92,109
その他支出						
				計	¥	926,742
内訳	他団体援助金					
	園遊会ステージ援助金	¥	38,282	1	¥	38,282
	KoS援助金	¥	48,460	1	¥	48,460
				計	¥	86,742
	積立金					
	機材積立金	¥	840,000	1	¥	840,000
	設備投資金積立金	¥	-	0	¥	-
				計	¥	840,000
次年度繰越金						
				計	¥	100,916
総計						
				計	¥	10,328,889